
 
 

S-A-S  STAVBY  spol. s r.o.  
Husitská 3422/1, 669 02 Znojmo 
tel.: +420 530 512 111, fax: +420 515 246 934 
e-mail: info@sasgroup.cz 
www.sasgroup.cz 

 

IČ: 469 80 318, DIČ: CZ46980318 
Bankovní spojení: xxx, číslo účtu: xxx 
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8057 
 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo  
uzavřené dle 89/2012 Sb.,občanského zákoníku 

I. Smluvní strany: 

 
Objednatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
                     sídlo: MUDr.Jana Janského 11, 669 02 Znojmo  
                     zastoupená: MUDr..Martin Pavlík,Ph.D,DESA,EDIC,ředitel  
                     IČO: 00092584 
                         
                      
Zhotovitel: S-A-S STAVBY spol. s r.o. 
                     se sídlem: Gagarinova 2770/54, Znojmo 
                     jednající: Ing. Ivo Svoboda, jednatel společnosti 
                                     Ing. Petr Svoboda, jednatel společnosti 
                     IČO: 469 80 318 
                     zapsaná v Obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8057 
                     bankovní spojení: xxx, a.s., č.ú.: xxx 
 
 

II.Předmět dodatku č.1 ke smlouvě o dílo:  
1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo na realizaci díla „Stavební úpravy na pracovišti 

HD pro instalaci úpravny vody“ (dále jen „smlouva o dílo“). 
2. Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu předmětu díla  
      v rozsahu vyplývajícím z položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o 
dílo. Na základě těchto změn se text čl. IV Doba a podmínky plnění odst..1 a 3,text čl.VI Způsob úhrady 
ceny a platební podmínky  smlouvy o dílo mění následujícím způsobem: 
 

IV. Termín dodatku č.1 Doba a podmínky plnění 
      1. Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu předmětu díla 
 Z důvodu vyšší moci-koronavir nemohou být dokončeny práce v rozsahu vyplývající z položkového     
             smluvního rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. Tyto nedokončené práce však nebrání užívání       
             prostor objednateli bez jakéhokoliv omezení 
- Termín předání díla se rozděluje na 2 etapy : 
             1.etapa  dokončené práce v rozsahu vyplývající z položkového     
             smluvního rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku…………………. 31.3.2020 
             2.etapa  dokončené práce v rozsahu vyplývající z položkového     
             smluvního rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku…………………. 31.5.2020 
             (termín dokončení záleží na odvolání karantény, nouzového stavu vládou České republiky)  
 
VI. Způsob úhrady ceny a platební podmínky 
  
Cena za dílo bude hrazenave 2 etapách 

 na základě fakturace zhotovitele po předání dokončených praci 



 
 

S-A-S  STAVBY  spol. s r.o.  
Husitská 3422/1, 669 02 Znojmo 
tel.: +420 530 512 111, fax: +420 515 246 934 
e-mail: info@sasgroup.cz 
www.sasgroup.cz 

 

IČ: 469 80 318, DIČ: CZ46980318 
Bankovní spojení: xxx, číslo účtu: xxx 
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8057 
 

1.faktura po převzetí dokončených prací k 31.3.2020 Faktura bude doložena soupisem provedených prací. 

Faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením všech skutečných nákladů prací podle 

oceněného výkazu  

2.faktura po převzetí dokončených prací k 31.5.2020 Faktura bude doložena soupisem provedených prací. 

Faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením všech skutečných nákladů prací podle 

oceněného výkazu  

 

CENA za zhotovení celého předmětu smlouvy se nemění: 

 

Stavební práce provedené k 31.3.2020 bez DPH …………………..  160 243,- Kč 

Stavební práce neprovedené k 31.3.2020 bez DPH…………………..   58 737,- Kč 

 

Cena celkem podle přílohy tohoto dodatku ke smlouvě o dílo              218 980,- Kč 

Sazba DPH činí 21 % 

Výše DPH činí 45.986,- Kč 

  

Cena díla ve znění dodatku č.1, vč. DPH                218 980,- Kč  

 
 
XI.  Závěrečná ustanovení  
 
1. Ostatní články smlouvy o dílo se nemění. 
2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují 

svými podpisy. 
3.  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
3.  Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
 
  

Ve Znojmě dne: 31. 3. 2020   

 

Za Zhotovitele :    Za Objednatele: 

Ing. Ivo Svoboda, jednatel    MUDr. Martin Pavlík, Ph.D, DESA, EDIC, ředitel 
        


